
NOM PÈRE GPM ISU BCN KCN CD INEL MP MG TP TB LAIT MO MA CC ME VT TE SAMA REPRO LGF NAI PS PJ EQ AA AH EA IAT LT HS LP PC AS EC IS IB AJ PI MR LO MTL StPI
GD 

MERIT

 Tarif HT 

conv. 

 Tarif HT 

sexée 
NOM

UBER P2M  GOLF NL   GUARDIAN  207 A2A2 B/B 76 80 65 75 1,6 0,1 1664 +2,9 +1,5 +0,7 +1,8 0,1 0,1 +0,5 +1,5 0,4 -0,1 -0,6 1,2 0,6 0,7 2,6 0,2 -0,5 -0,7 0,5 0,4 0,0 1,0 0,3 1,5 -0,6 -0,2 0,3 1,7 2,2 1,2 1,6 219 36 € 60 € UBER P2M

DKR BADBOY PARFECT ADAWAY 198 A1A2 E/B 78 79 59 92 1,7 3,9 1498 +2,4 +1,0 +1,6 +1,4 0,0 0,6 +0,9 +0,9 1,5 1,1 0,7 0,3 2,0 0,8 1,7 0,0 0,9 -0,2 -0,1 1,2 0,7 0,3 0,6 2,1 -1,1 0,0 -0,3 2,1 1,4 1,1 0,4 207 37 € 62 € DKR BADBOY

REGRET MAN GARETT    GALORE STA 181 A1A2 B/B 79 50 45 35 0,2 -2,7 1440 +2,1 +0,8 +0,2 +1,8 1,2 0,8 +0,5 +1,7 1,6 0,2 0,3 1,4 1,1 0,6 1,3 0,7 0,7 -1,0 0,2 0,4 0,0 0,7 -0,8 0,1 -0,1 -0,7 0,4 2,4 1,7 -0,2 0,3 186 22 € REGRET MAN

CAPJ TIMEO ROMEO     GITAR     200 A1A1 E/B 78 63 52 53 1,8 0,3 1331 +2,2 +2,0 +0,9 +0,8 -0,2 0,5 +1,5 +1,9 0,8 0,2 -0,1 1,6 1,0 1,5 1,8 0,2 0,1 -0,2 1,1 1,2 0,4 0,7 1,2 0,6 -0,7 -1,3 0,3 1,2 0,8 2,2 1,9 210 32 € 56 € CAPJ TIMEO

SUPERMAN  PALMER    AXMINSTER 197 A2A2 A/B 74 57 49 42 1,4 -0,9 1314 +3,2 +2,5 +0,2 +1,3 -0,2 0,4 +0,5 +1,9 1,9 0,2 0,8 1,3 -0,1 1,5 1,4 -0,1 0,1 1,1 0,6 -0,1 -0,4 0,9 -0,2 1,2 0,1 -1,4 -0,1 1,9 1,5 1,3 1,8 199 28 € 54 € SUPERMAN

EBA TED RF SANCHEZ P TROPIC PEA 199 A1A2 B/B 78 61 46 69 1,2 2,5 1183 +2,1 +1,5 +1,2 +1,4 -0,2 0,4 +0,9 +2,2 2,1 0,2 -0,5 1,9 0,7 0,5 1,1 -0,3 0,0 0,5 2,8 0,6 0,7 1,6 -0,7 1,5 -0,1 -1,3 0,3 1,8 1,5 1,6 2,0 201 32 € 58 € EBA TED RF

PROFESSOR RAFTING   GYMNAST   165 A1A2 A/B 95 46 34 61 -0,3 1,6 1174 +2,1 +1,3 +0,5 +1,1 0,6 0,0 +1,0 +0,1 1,8 0,1 0,6 1,2 0,0 0,4 0,7 -0,7 0,7 1,1 0,0 1,0 -0,4 0,5 0,9 0,9 -1,1 -0,8 1,2 1,0 1,0 0,5 0,2 170 18 € PROFESSOR

TIBURCE   SAN REMO  NOTIFY    187 A1A2 B/B 78 57 47 49 1,4 0,3 1144 +2,5 +2,7 +1,0 +0,4 0,0 0,5 +0,8 +1,9 0,7 -0,1 0,5 2,4 1,2 1,8 2,4 -0,2 -0,1 0,2 1,7 0,5 0,4 1,2 -0,3 1,5 -1,6 -1,6 1,2 0,3 0,4 -0,4 -0,4 192 24 € 48€** TIBURCE

TAFFY     MONTEVERDI LEGACY    203 A2A2 A/A 72 70 46 99 2,1 7,3 998 +1,5 +1,5 -0,3 +0,5 -0,1 0,1 +1,8 +1,5 2,4 0,5 -0,6 1,4 -0,8 1,4 0,9 0,1 0,0 -0,4 0,5 -0,1 -0,6 0,8 -0,6 0,0 0,8 -1,5 0,6 0,6 0,6 1,5 2,1 214 24 € 46 € TAFFY

THELO     SAN REMO  OPERA     197 A2A2 A/A 78 61 48 53 2,5 1,9 987 +2,8 +2,1 +1,1 +1,1 -0,1 0,6 -0,3 +2,7 0,4 0,1 -0,1 1,4 1,6 1,3 2,9 0,0 -0,3 0,0 0,8 0,8 0,1 0,9 0,0 2,0 -1,3 -1,3 0,8 1,3 1,2 1,2 1,2 201 26 € 48 € THELO

ULOOPI    SUPRA     GUARDIAN  196 A2A2 A/A 74 34 27 34 0,9 0,7 664 +3,1 +1,8 +0,6 +1,6 0,5 0,0 +1,4 +2,5 3,0 0,0 0,0 2,7 2,3 1,8 2,3 1,4 0,3 -0,7 0,3 0,2 -0,7 0,6 -0,2 2,2 0,1 -0,3 -0,1 2,0 1,7 0,9 1,8 191 24 € ULOOPI

UBIWAN-GD HARRY SJK HULK P HOT 191 A2A2 A/B 78 45 28 64 1,8 5,8 502 +3,2 +2,8 +1,0 +1,0 0,1 -0,3 +2,2 +1,2 1,9 -0,3 0,0 2,8 1,0 3,1 1,9 1,0 0,5 -0,3 0,8 1,1 0,2 1,0 0,4 1,3 0,4 -0,5 0,1 1,0 1,2 -0,1 0,5 192 20 € UBIWAN-GD

UNCOVER   SARRASIN  GENIUS GYW 191 A2A2 A/B 70 33 24 40 0,7 1,7 659 +3,4 +2,9 +0,7 +1,3 0,6 0,4 +2,3 +1,5 2,9 0,1 0,1 3,1 1,4 2,7 2,0 0,6 -0,6 0,6 0,7 1,0 0,2 0,5 1,1 0,5 0,2 -1,2 0,4 1,7 1,4 1,1 1,0 185 26 € UNCOVER

TOMEO     ROMEO     YEARWOOD  189 A2A2 A/B 78 67 48 70 3,9 5,8 661 +2,0 +1,8 +0,3 +0,9 -0,1 0,9 +0,7 +0,9 1,7 -0,1 -0,5 2,4 0,2 1,6 1,3 0,4 0,4 -0,9 1,4 0,7 -0,3 1,0 0,6 0,4 -0,1 -1,1 0,7 0,8 1,1 2,6 2,4 203 24 € TOMEO

FAVI USRED AUGUSTUS P STAMKOS 187 A2A2 B/B 78 53 35 65 2,8 6,1 536 +2,2 +1,8 +0,1 +1,2 0,4 1,0 +1,2 +1,7 2,2 -0,2 0,1 1,1 -0,1 2,2 1,2 1,2 0,8 -0,1 1,0 -0,4 0,6 1,3 -1,0 -0,2 -0,4 0,1 0,5 1,2 1,2 -0,4 -0,1 190 28 € FAVI USRED

TINGER RED GINGER GYW JAYVANO RF 187 A1A2 A/B 78 53 45 31 2,8 -0,1 830 +2,4 +1,9 +0,1 +1,0 0,6 0,1 +0,9 +1,4 1,8 1,4 0,1 1,5 0,1 1,4 1,1 0,2 -0,8 0,7 0,3 0,0 -0,1 1,1 -0,3 0,4 -0,2 -0,3 0,0 1,3 1,1 1,2 1,8 190 24 € 44 € TINGER RED

ULEX P    ROLEX P   HEDGE PP  187 A1A2 A/B 77 26 19 33 0,4 1,0 468 +3,5 +3,4 +0,8 +0,8 -0,4 0,6 +2,6 +1,6 1,9 -0,1 -0,1 3,5 0,8 3,0 2,3 -1,0 -0,4 0,9 1,1 0,1 0,2 0,9 -0,9 1,6 -1,0 0,3 -1,0 1,6 1,0 0,7 1,6 180 20 € ULEX P

THALES MAN CHARLE HET TROPIC PEA 185 A2A2 A/B 78 44 32 51 1,1 2,5 847 +3,0 +2,0 +0,7 +1,3 0,6 0,3 +0,4 +1,7 0,7 -0,3 -0,2 1,7 0,7 1,2 2,3 0,1 -0,2 -0,6 0,6 -0,1 -0,3 1,2 -0,7 2,2 -0,6 -0,6 0,3 1,5 1,5 1,4 1,6 186 24 € THALES MAN

ROMEO DISCJOCKEY IMAX SILVE 185 A1A2 E/A 90 58 47 49 1,9 0,8 1069 +1,6 +1,9 -0,1 +0,2 -0,3 -0,2 +1,0 +1,8 0,9 0,8 -0,1 2,2 1,0 2,3 1,6 1,0 0,9 -0,6 0,6 0,7 -0,6 0,8 0,6 -0,1 -1,1 -1,5 -0,3 0,2 0,7 1,9 1,3 196 20 € ROMEO

TOLIDOR   POULIDOR  GIGABYTE  183 A2A2 A/B 78 51 37 55 2,4 3,8 711 +2,6 +2,9 +0,0 +0,7 0,3 0,3 +1,8 +0,7 1,2 0,0 -0,5 3,5 1,4 2,8 2,5 -1,1 -0,8 0,8 1,6 0,5 -0,5 0,8 1,1 0,1 1,5 -0,4 0,9 0,6 0,5 0,4 0,7 190 22 € TOLIDOR

FAVI UPODO SUPRA     ONIX LP RF 182 A2A2 A/B 74 47 31 67 1,0 5,1 792 +2,6 +2,1 +0,0 +1,4 1,2 0,8 +0,4 +1,4 1,8 0,2 1,2 2,6 0,2 1,6 1,4 1,6 0,6 -0,1 1,5 -0,4 0,1 1,0 -1,1 0,3 -0,4 0,2 0,5 1,6 1,3 0,2 0,6 187 26 € 52 € FAVI UPODO

TALENT P  POP ETL PP DATELINE  180 A2A2 A/B 78 55 41 54 2,4 3,0 758 +2,4 +1,7 +1,2 +0,9 -0,8 0,0 +1,1 +1,2 0,9 -0,4 -0,4 2,3 1,8 1,9 1,3 1,0 0,3 0,2 1,3 0,8 -0,2 0,8 0,4 2,7 0,5 -1,5 -0,2 1,6 1,1 0,2 0,8 192 20 € TALENT P

TIBUS RF P AUGUSTUS P NAGANO P  179 A2A2 B/B 76 36 29 30 1,6 1,1 607 +3,1 +1,9 -0,2 +2,2 -0,2 0,2 +1,4 +1,1 2,6 -0,4 0,5 2,3 0,9 1,2 1,8 -0,9 0,4 -0,1 1,0 0,3 -0,3 0,5 1,1 -0,3 0,0 -1,0 1,4 2,5 2,0 0,9 1,6 182 24 € TIBUS RF P

RHODES GIGABYTE BANDARES 179 A1/A2 A/B 79 41 31 49 0,5 1,6 950 +2,8 +2,5 +0,0 +0,7 0,0 0,5 +0,6 +1,4 1,5 0,2 0,7 1,8 0,8 1,0 3,1 0,5 0,0 0,1 0,3 0,2 -1,2 0,1 0,2 1,4 -0,6 -0,3 -0,2 1,1 0,7 1,5 1,9 179 24 € RHODES

STO RED P SORELIO P CROWN RED 177 A2A2 A/B 74 39 30 39 1,1 1,5 689 +1,9 +1,0 +0,3 +1,4 0,2 0,7 +1,1 +2,0 1,4 -0,8 -0,1 0,9 1,2 0,7 0,7 -0,5 0,1 0,3 0,7 0,4 0,0 0,9 -0,1 0,5 0,1 -0,3 0,7 1,7 1,3 0,9 1,0 181 26 € 54 € STO RED P

UMAUG PP  SMAUG PP  HULK P HOT 170 A1A2 B/B 74 36 29 32 1,2 0,8 589 +1,9 +1,7 +0,7 +0,6 0,8 0,4 +0,6 +1,5 2,0 -0,4 -0,6 2,4 0,1 2,1 0,9 -0,7 -1,1 -0,3 1,3 -0,1 0,3 1,4 -0,4 1,5 -1,4 -0,9 -0,1 0,5 1,0 0,9 1,3 173 18 € UMAUG PP

TAXI P ETL ROCKLAND  OKEN      192 A2A2 A/B 78 41 32 31 2,5 1,7 475 +3,3 +2,6 +1,8 +1,5 -0,9 1,2 +2,1 +2,1 0,6 0,3 0,7 2,2 1,3 2,0 2,6 -0,9 -0,5 0,5 2,3 0,9 1,1 1,3 -0,5 2,2 1,2 -0,1 0,2 2,0 1,4 0,2 1,1 195 28 € TAXI P ETL

CAPJSOGOOD SKELTON   ADLON P   185 A2A2 A/A 78 27 21 20 1,9 1,4 239 +3,8 +3,3 +1,3 +1,3 0,3 -0,5 +1,1 +2,3 1,6 0,1 -0,3 3,3 0,0 2,3 1,8 0,2 -0,2 1,1 2,1 1,3 -0,3 0,9 0,7 2,6 -0,3 -0,5 -0,7 2,0 1,6 0,4 0,7 177 26 € 54** CAPJSOGOOD

EBA TOO RF RYDER RED TROPIC PEA 183 A1A1 B/B 78 28 16 51 0,1 3,9 455 +3,6 +2,4 +1,0 +1,7 -1,4 0,4 +1,8 +1,8 2,3 0,9 1,6 2,0 1,1 2,5 3,1 1,4 1,8 -0,6 0,0 0,9 0,1 0,7 0,9 1,5 -0,3 0,1 0,2 2,0 1,8 1,1 1,5 177 26 € EBA TOO RF

CAPJ UMAN ROMAN RF  MIDAS TOUC 184 A2A2 A/A 78 47 38 35 2,3 0,9 742 +3,5 +3,6 +0,8 +0,7 0,6 -0,1 +1,0 +1,0 1,8 0,2 0,1 3,1 0,7 2,9 2,7 -0,7 0,1 0,9 1,2 1,0 0,0 1,1 -0,6 1,1 0,7 -0,4 0,7 0,7 0,6 0,0 0,5 186 28 € CAPJ UMAN

MYS SMILEY MIDAS TOUC DATELINE  170 A2A2 A/B 78 44 36 38 0,8 0,0 974 +1,9 +1,9 +0,4 +0,6 0,6 0,2 +0,1 +1,6 1,8 0,0 0,5 1,0 1,3 1,2 2,7 -0,2 0,8 0,1 1,1 0,3 0,2 1,1 -0,7 0,4 0,6 -0,6 0,1 0,8 0,7 -0,1 0,7 179 24 € 48 € MYS SMILEY

FAVI UMAGA RODDICK   GEYSER HOT 211 A2A2 A/B 77 37 30 37 0,4 0,1 901 +2,5 +2,7 +1,2 +0,4 -0,8 -0,4 +3,0 +3,7 2,5 0,5 0,1 3,6 2,2 2,5 2,3 -0,8 -0,9 0,9 2,0 1,2 -0,2 0,5 1,3 2,1 -0,5 -0,9 0,5 0,2 0,7 1,1 2,0 209 30 € 52 € FAVI UMAGA

PATCH RED SPARK RED LIGHT RED 159 A1A2 A/B 92 22 18 14 1,2 0,3 328 +1,6 +1,4 -0,5 +0,7 -1,1 0,5 +2,8 +1,3 1,8 0,8 0,9 0,7 0,1 0,5 1,3 0,2 -0,7 0,1 0,4 -0,5 -0,5 0,7 -0,7 -0,1 -0,2 -0,8 0,9 0,4 0,9 0,6 0,2 162 18 € PATCH RED

SCRASH RED FREEST RED SALVO RDC 178 A2A2 A/A 75 27 23 28 -0,1 -1,0 784 +2,5 +1,9 +0,0 +1,6 0,0 0,7 +2,6 +1,7 2,5 0,9 -0,3 2,5 0,5 1,6 0,4 0,3 -0,1 0,2 1,0 0,5 -0,1 0,6 0,1 -0,4 -0,6 -0,8 0,7 1,8 1,6 -0,2 0,2 177 22 € 46 € SCRASH RED

LV TARTUF PELLEGRINO CHIEF STAN 198 A1A2 A/B 79 49 34 69 0,2 3,2 1087 +3,2 +2,6 +1,0 +1,1 -0,8 0,8 +2,6 +1,5 2,9 0,2 1,4 2,3 0,5 2,4 2,1 0,1 1,3 -1,0 0,6 1,2 -0,1 0,8 1,2 1,5 -0,5 -1,5 0,2 1,3 1,5 -0,2 0,8 199 30 € 54 € LV TARTUF

TIMIDE MAN RIMINIFIGA ORIGINAL  200 A2A2 A/B 75 58 42 57 3,4 4,5 684 +2,6 +2,7 +0,6 +0,4 -0,5 0,6 +2,4 +1,5 1,5 0,4 0,0 2,5 1,8 2,6 2,5 -0,5 -0,5 0,0 0,3 0,9 -0,1 0,5 0,3 0,8 -0,6 -0,5 0,7 0,0 0,5 0,7 1,6 203 26 € TIMIDE MAN

DG UMAN RF ROMAN RF  GENIUS GYW 188 A1A2 A/A 77 35 27 44 -0,2 1,2 908 +2,5 +1,1 +1,3 +1,6 0,0 -0,4 +2,1 +2,1 1,9 0,5 -0,1 1,4 1,8 0,9 1,7 -0,1 -0,7 -0,5 1,0 0,7 0,1 0,7 -0,4 2,5 0,1 0,0 0,3 2,2 1,3 0,6 1,0 183 26 € DG UMAN RF

FAVI U RED ROMAN RF  OMATT RED 192 A1A2 A/B 77 52 34 67 2,6 6,2 548 +2,1 +2,0 -0,2 +0,8 -0,1 1,1 +2,0 +1,8 1,6 -0,2 0,8 1,9 0,9 1,3 2,1 0,0 0,7 -0,7 0,6 0,0 -0,3 0,3 -0,4 0,0 -0,5 0,8 -0,5 1,8 0,7 0,8 0,8 196 26 € 48 € FAVI U RED

UNANIME   DYNAS KING PIWI ETL  205 A2A2 A/B 74 57 38 75 2,1 6,0 794 +2,3 +2,1 +0,6 +0,3 -0,5 0,7 +1,9 +2,6 2,0 0,5 -0,2 1,7 1,3 1,8 2,0 1,0 0,3 0,9 0,3 0,1 -0,3 0,8 -0,1 1,9 0,0 0,9 -1,2 0,7 0,8 0,2 0,9 204 26 € UNANIME

UZ ROF RED FREEST RED CROWN RED 173 A1A2 E/A 78 28 21 38 -0,2 0,7 755 +2,9 +1,9 +1,5 +2,0 -0,9 0,7 +1,9 +1,6 2,0 -0,3 0,0 2,0 0,4 1,5 0,7 0,3 -0,3 0,5 1,9 1,7 0,9 1,1 0,8 0,9 1,7 -0,6 0,8 2,5 1,8 0,8 0,2 174 18 € UZ ROF RED

NIGHT TOP ARCHIMEDES GENESTAR  168 A1A2 E/ND 95 24 23 15 -0,1 -2,1 793 +1,6 +0,8 +1,0 +1,2 0,5 -0,1 +1,4 +2,1 2,2 0,0 -0,4 1,7 1,6 1,4 1,3 -1,0 -1,1 -0,9 1,1 1,0 0,4 1,0 -0,2 1,0 0,0 -0,2 0,2 1,2 1,4 1,1 1,0 170 16 € NIGHT TOP

0

**Jusqu’à épuisement du stock
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NOM PÈRE GPM ISU BCN KCN CD INEL MP MG TP TB LAIT MO MA CC ME VT TE SAMA REPRO LGF NAI PS PJ EQ AA AH EA IAT LT HS LP PC AS EC IS IB AJ PI MR LO MTL StPI
GD 

MERIT

 Tarif HT 

conv. 

 Tarif HT 

sexée 
NOM

RIMINIFIGA GIGABYTE  RZH DECLIC 192 A2A2 A/A 77 59 53 43 0,4 -2,7 1652 +2,0 +2,0 +0,4 +0,5 -1,2 0,5 +1,9 +2,0 1,0 0,3 0,5 1,6 0,7 1,0 2,3 -0,6 0,3 0,1 1,2 0,7 -0,5 1,2 -0,3 0,9 0,5 -0,1 0,2 0,4 0,6 0,8 0,9 203 14/18 RIMINIFIGA

TORONTOMAN SAN REMO  HORIZON WE 191 A1A2 B/B 76 56 41 54 3,6 4,2 551 +2,3 +1,8 +0,3 +1,1 -0,6 0,5 +1,7 +1,5 1,0 0,2 -0,4 2,4 2,3 1,6 2,1 -0,1 -0,5 -0,3 1,0 -0,2 0,1 1,4 -0,6 0,9 -1,1 -1,2 0,2 1,3 1,3 0,7 1,5 197 14/18 TORONTOMAN

CAPJ TROY BARTENDER NOTIFY    190 A2A2 A/B 78 45 31 45 3,3 4,9 315 +3,0 +3,1 +1,1 +0,7 -0,4 0,6 +2,0 +1,4 1,5 0,0 0,3 2,7 1,0 2,4 2,2 0,2 -0,3 0,8 1,2 1,4 0,5 0,6 0,9 0,7 0,1 -0,6 0,9 0,3 0,9 1,5 1,8 191 14/18 CAPJ TROY

TOPAZ     PAYDAY    GERRY     187 A2A2 A/A 78 47 30 68 1,6 5,8 620 +1,8 +1,7 +0,9 +0,5 0,4 0,5 +1,0 +2,1 1,3 -0,3 -0,4 1,9 0,5 1,5 1,4 -0,8 -0,9 0,5 2,0 0,0 0,1 0,8 -0,6 2,2 -0,5 -0,9 0,3 0,4 0,8 1,6 1,7 193 14/18 TOPAZ

SOLIBAY   POLIBAY   ADLON P   181 A1A2 E/B 78 34 21 51 1,0 4,2 459 +2,7 +2,5 +2,1 +1,2 0,4 0,2 +1,3 +2,2 0,7 0,4 -0,2 3,2 1,1 2,6 1,2 -0,4 0,2 -0,3 2,6 2,6 1,1 1,4 1,3 1,4 0,0 -1,5 1,2 1,6 1,0 -0,2 0,1 183 14/18 SOLIBAY

SARRASIN  PLATON    NIVERNAIS 170 A1A2 A/A 78 41 28 59 0,2 2,8 876 +1,9 +1,9 +0,8 +0,4 -0,7 0,6 +2,0 +0,9 2,1 0,5 0,5 1,4 1,2 0,6 1,9 0,4 0,4 1,6 1,0 0,7 0,1 0,7 0,4 1,3 1,8 -1,1 0,1 0,8 0,4 -0,2 0,2 175 14/18 SARRASIN

* Panachage de 4 taureaux 5 doses

PROFESSOR RAFTING   GYMNAST   165 A1A2 A/B 95 46 34 61 -0,3 1,6 1174 +2,1 +1,3 +0,5 +1,1 0,6 0,0 +1,0 +0,1 1,8 0,1 0,6 1,2 0,0 0,4 0,7 -0,7 0,7 1,1 0,0 1,0 -0,4 0,5 0,9 0,9 -1,1 -0,8 1,2 1,0 1,0 0,5 0,2 170 18 € PROFESSOR

ROMEO DISCJOCKEY IMAX SILVE 185 A1A2 E/A 90 58 47 49 1,9 0,8 1069 +1,6 +1,9 -0,1 +0,2 -0,3 -0,2 +1,0 +1,8 0,9 0,8 -0,1 2,2 1,0 2,3 1,6 1,0 0,9 -0,6 0,6 0,7 -0,6 0,8 0,6 -0,1 -1,1 -1,5 -0,3 0,2 0,7 1,9 1,3 196 20 € ROMEO

PATCH RED SPARK RED LIGHT RED 159 A1A2 A/B 92 22 18 14 1,2 0,3 328 +1,6 +1,4 -0,5 +0,7 -1,1 0,5 +2,8 +1,3 1,8 0,8 0,9 0,7 0,1 0,5 1,3 0,2 -0,7 0,1 0,4 -0,5 -0,5 0,7 -0,7 -0,1 -0,2 -0,8 0,9 0,4 0,9 0,6 0,2 162 18 € PATCH RED

NIGHT TOP ARCHIMEDES GENESTAR  168 A1A2 E/ND 95 24 23 15 -0,1 -2,1 793 +1,6 +0,8 +1,0 +1,2 0,5 -0,1 +1,4 +2,1 2,2 0,0 -0,4 1,7 1,6 1,4 1,3 -1,0 -1,1 -0,9 1,1 1,0 0,4 1,0 -0,2 1,0 0,0 -0,2 0,2 1,2 1,4 11,0 1,0 170 16 € NIGHT TOP

EBA TED RF SANCHEZ P TROPIC PEA 199 A1A2 B/B 78 61 46 69 1,2 2,5 1183 +2,1 +1,5 +1,2 +1,4 -0,2 0,4 +0,9 +2,2 2,1 0,2 -0,5 1,9 0,7 0,5 1,1 -0,3 0,0 0,5 2,8 0,6 0,7 1,6 -0,7 1,5 -0,1 -1,3 0,3 1,8 1,5 0,6 1,0 183 32 € 58 € EBA TED RF

TINGER RED GINGER GYW JAYVANO RF 187 A1A2 A/B 78 53 45 31 2,8 -0,1 830 +2,4 +1,9 +0,1 +1,0 0,6 0,1 +0,9 +1,4 1,8 1,4 0,1 1,5 0,1 1,4 1,1 0,2 -0,8 0,7 0,3 0,0 -0,1 1,1 -0,3 0,4 -0,2 -0,3 0,0 1,3 1,1 1,2 1,8 190 24 € 44 € TINGER RED

DG UMAN RF ROMAN RF  GENIUS GYW 188 A1A2 A/A 77 35 27 44 -0,2 1,2 908 +2,5 +1,1 +1,3 +1,6 0,0 -0,4 +2,1 +2,1 1,9 0,5 -0,1 1,4 1,8 0,9 1,7 -0,1 -0,7 -0,5 1,0 0,7 0,1 0,7 -0,4 2,5 0,1 0,0 0,3 2,2 1,3 0,6 1,0 183 26 € DG UMAN RF

SCRASH RED FREEST RED SALVO RDC 178 A2A2 A/A 75 27 23 28 -0,1 -1,0 784 +2,5 +1,9 +0,0 +1,6 0,0 0,7 +2,6 +1,7 2,5 0,9 -0,3 2,5 0,5 1,6 0,4 0,3 -0,1 0,2 1,0 0,5 -0,1 0,6 0,1 -0,4 -0,6 -0,8 0,7 1,8 1,6 -0,2 0,2 177 22 € 46 € SCRASH RED

UZ ROF RED FREEST RED CROWN RED 173 A1A2 E/A 78 28 21 38 -0,2 0,7 755 +2,9 +1,9 +1,5 +2,0 -0,9 0,7 +1,9 +1,6 2,0 -0,3 0,0 2,0 0,4 1,5 0,7 0,3 -0,3 0,5 1,9 1,7 0,9 1,1 0,8 0,9 1,7 -0,6 0,8 2,5 1,8 0,8 0,2 174 18 € UZ ROF RED

STO RED P SORELIO P CROWN RED 177 A2A2 A/B 74 39 30 39 1,1 1,5 689 +1,9 +1,0 +0,3 +1,4 0,2 0,7 +1,1 +2,0 1,4 -0,8 -0,1 0,9 1,2 0,7 0,7 -0,5 0,1 0,3 0,7 0,4 0,0 0,9 -0,1 0,5 0,1 -0,3 0,7 1,7 1,3 0,9 1,0 181 26 € 54 € STO RED P

TIBUS RF P AUGUSTUS P NAGANO P  179 A2A2 B/B 76 36 29 30 1,6 1,1 607 +3,1 +1,9 -0,2 +2,2 -0,2 0,2 +1,4 +1,1 2,6 -0,4 0,5 2,3 0,9 1,2 1,8 -0,9 0,4 -0,1 1,0 0,3 -0,3 0,5 1,1 -0,3 0,0 -1,0 1,4 2,5 2,0 0,9 1,6 182 24 € TIBUS RF P

FAVI U RED ROMAN RF  OMATT RED 192 A1A2 A/B 77 52 34 67 2,6 6,2 548 +2,1 +2,0 -0,2 +0,8 -0,1 1,1 +2,0 +1,8 1,6 -0,2 0,8 1,9 0,9 1,3 2,1 0,0 0,7 -0,7 0,6 0,0 -0,3 0,3 -0,4 0,0 -0,5 0,8 -0,5 1,8 0,7 0,8 0,8 196 26 € 48 € FAVI U RED

FAVI USRED AUGUSTUS P STAMKOS 187 A2A2 B/B 78 53 35 65 2,8 6,1 536 +2,2 +1,8 +0,1 +1,2 0,4 1,0 +1,2 +1,7 2,2 -0,2 0,1 1,1 -0,1 2,2 1,2 1,2 0,8 -0,1 1,0 -0,4 0,6 1,3 -1,0 -0,2 -0,4 0,1 0,5 1,2 1,2 -0,4 -0,1 190 28 € FAVI USRED

EBA TOO RF RYDER RED TROPIC PEA 183 A1A1 B/B 78 28 16 51 0,1 3,9 455 +3,6 +2,4 +1,0 +1,7 -1,4 0,4 +1,8 +1,8 2,3 0,9 1,6 2,0 1,1 2,5 3,1 1,4 1,8 -0,6 0,0 0,9 0,1 0,7 0,9 1,5 -0,3 0,1 0,2 2,0 1,8 1,1 1,5 177 26 € EBA TOO RF

PATCH RED SPARK RED LIGHT RED 159 A1A2 A/B 92 22 18 14 1,2 0,3 328 +1,6 +1,4 -0,5 +0,7 -1,1 0,5 +2,8 +1,3 1,8 0,8 0,9 0,7 0,1 0,5 1,3 0,2 -0,7 0,1 0,4 -0,5 -0,5 0,7 -0,7 -0,1 -0,2 -0,8 0,9 0,4 0,9 0,6 0,2 162 18 € PATCH RED

UPY RF P  GLOBED P  BOEING P R 207 A2A2 B/B 74 63 51 65 0,5 0,2 1476 +2,3 +2,0 -0,8 +1,0 0,7 0,1 +1,1 +2,7 2,7 -0,1 0,3 1,7 1,2 1,4 1,4 -0,4 0,0 0,6 0,2 -0,3 -1,2 0,4 0,6 -0,2 -1,0 -0,9 0,3 1,3 1,0 0,4 0,1 209 65 € UPY RF P

UTHA LV RF ROMAN RF  PAMAL HP  204 A2A2 A/B 77 68 51 71 2,5 3,4 1039 +3,1 +3,3 +0,9 +0,8 0,6 0,4 +1,3 +1,4 1,4 -0,8 1,2 2,6 1,2 2,4 1,9 0,0 0,5 1,4 2,1 0,8 0,4 0,6 -0,2 1,0 -0,4 -2,5 1,2 1,3 0,6 0,1 0,6 210 60 € UTHA LV RF

UNID MAN P SPEEDY P  PIWI ETL  203 A1A2 B/B 74 74 49 95 3,0 8,0 942 +2,4 +2,3 +0,8 +0,6 0,6 0,3 +0,6 +1,4 1,0 -0,6 0,5 2,2 1,2 1,3 2,4 0,0 0,6 0,0 1,3 0,6 -0,1 1,4 -0,3 1,7 -0,6 -0,5 0,1 0,6 0,8 1,6 1,8 212 65 € UNID MAN P

TACOBY    SUNRISE   RAFTING   200 A1A2 B/B 74 81 60 86 3,1 3,9 1346 +2,6 +2,2 +0,2 +1,0 0,5 0,2 +0,9 +0,7 1,4 0,0 0,0 1,8 0,3 1,3 1,6 0,0 0,0 0,2 0,8 0,3 -0,7 0,0 0,7 1,1 -0,5 -1,0 0,8 0,9 1,2 0,1 0,4 210 58 € TACOBY

UEFA SUPERMAN OBORN UTL 198 A2A2 A/A 74 54 41 58 1,4 2,7 963 +3,1 +2,7 +0,0 +1,2 -0,6 0,0 +1,1 +1,9 2,0 0,0 0,8 2,0 0,1 1,7 1,5 -0,1 0,3 0,8 0,8 0,2 -0,3 0,7 0,3 0,3 -0,7 -1,0 0,7 1,6 1,0 1,3 1,8 201 52 € UEFA

SOLEIL PP MALI P OPERA     194 A2A2 A/B 78 59 42 50 4,9 5,7 242 +1,7 +1,6 +0,3 +0,7 0,2 0,0 +2,3 +1,3 2,5 0,1 -0,5 2,2 1,4 1,2 1,0 -0,2 -0,3 0,4 1,0 0,5 0,2 0,4 0,6 0,1 -0,2 0,1 -0,6 1,3 0,8 1,3 1,6 198 44 € SOLEIL PP

UNEFOIS-GD SUPERIOR  HULK P HOT 191 A2A2 A/A 74 52 41 56 0,6 0,7 1161 +3,0 +3,1 +1,2 +0,5 -0,4 0,5 +1,7 +1,2 1,5 0,1 -0,7 2,3 0,1 2,9 2,6 -0,8 -0,4 0,4 1,6 0,7 0,2 0,7 0,5 2,2 0,5 -1,4 1,1 0,3 0,5 0,4 1,2 197 54 € UNEFOIS-GD

TIFIGA HGH RIMINIFIGA SOUNDCLOUD 189 A1A2 E/A 75 43 34 48 0,3 0,4 1082 +2,3 +1,7 -0,1 +1,4 -0,2 0,2 +1,7 +2,4 1,1 1,2 -0,2 2,4 1,0 0,9 1,6 0,1 0,5 0,0 1,7 -0,5 -0,3 1,0 -0,7 0,6 -0,4 -0,6 0,3 1,8 1,5 0,8 0,6 193 54 € TIFIGA HGH

UZZIEL GLENN WIL GENIUS GYW 189 A2A2 A/B 74 63 44 78 1,9 5,3 968 +2,6 +2,4 +0,9 +1,0 0,9 0,5 +0,6 +0,6 2,2 -0,4 0,4 2,6 2,6 2,1 2,1 1,1 0,2 1,0 1,6 0,4 0,7 2,0 -0,5 0,9 0,1 -0,8 -0,4 1,5 1,2 1,0 1,5 198 56 € UZZIEL

4C TANGO  HUNTINGKAX OASIS P   189 A1A2 B/B 78 55 48 36 1,6 -1,6 1130 +2,4 +2,2 +2,3 +0,7 -0,4 -0,1 +1,6 +1,6 0,4 -0,3 0,8 1,7 1,9 1,3 2,2 0,3 -0,7 1,3 2,7 1,2 1,4 0,5 0,2 2,9 0,3 -0,8 0,8 0,6 0,7 0,8 1,1 196 56 € 4C TANGO

TOBY      RAIRIZ    ODANN ETL 183 A2A2 A/B 78 56 49 51 -0,6 -2,8 1681 +1,6 +1,5 +0,9 +0,4 0,0 0,2 +1,7 +1,2 1,8 0,9 1,2 0,9 1,5 1,1 1,3 -0,7 0,4 0,2 0,8 0,6 0,4 0,7 -0,3 1,2 -1,1 -1,2 0,4 0,3 0,7 0,8 0,8 192 46 € TOBY
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Adapté traite robotiséeA scanner pour aller sur le site de Gènes

PRIM'HOLSTEIN

Site Gènes Diffusion
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index facilité de naissance


